[image: image1.jpg]

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

COORDENAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

DIVISÃO DE DIMENSIONAMENTO ORGANIZACIONAL
	[image: image1.jpg]

	DECLARAÇÃO

Eu, _______________________________________, RG nº______________________

 CPF nº_______________________, aprovado em concurso publico e nomeado conforme Portaria nº___________, publicada no DOU de __/___/20__, DECLARO, para os devidos fins de prova perante a Universidade Federal Rural de Pernambuco – UFRPE, que não respondi e não respondo a Processo Disciplinar Administrativo em órgão ou entidade da Administração Pública Federal, Estadual ou Municipal, ciente de que ficarei sujeito à responsabilização administrativa, civil e penal no caso de declaração falsa.

Recife, ______de _____________ de 20____.

__________________________________________

Assinatura do(a) Servidor (a)

RUA DOM MANOEL DE MEDEIROS, S/N – DOIS IRMÃOS – CEP: 52171-900 – RECIFE – PE

TEL.: (81) 3320-6147

[image: image2.jpg]YN SUGEP

Superintendéncia de Gestao e Desenvolvimento de Pessoas